la gestion commune 

Les ouvrages, locaux, et équipements exclus du cham p d’application de 
la présente convention de gestion sont définis comm e suit : 

- Les espaces verts et le parvis, 
- Les surfaces propres à la COMMUNE DE ROUEN, soit environ mille trois 

cent soixante trois mètres carrés quatre-vingt (1.363,80m²), 
- Les surfaces propres au DEPARTEMENT DE LA SEINE MARITIME, soit 

environ six mille six cent vingt cinq mètres carrés soixante dix 
(6.625,70m²), 

- Les salles de réunion internes à chaque structure et intégrées aux 
surfaces propres. 

../.. 

[Pages 51 et suivantes :] 

Les dépenses communes seront réparties entre les comparants aux 
présentes de la façon suivante : 

Quote -part  Quote -part  DEPARTEMENT DE LA

[...]

est élu en l’office notarial identifié en tête du présent acte. 

FRAIS 

Tous les frais, droits et émoluments des présentes et tous ceux qui en seront la 
suite et la conséquence, en ce compris le coût des débours, d’un montant provisionné 
de DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE EUROS (2 760,00 EUR) seront    n supportés, 
ainsi qu’ils s’y obligent, par les comparants à concurrence de moitié chacun. 

MENTION SUR LA PROTECTION DES DONNEES PERSONNELLES 

L’Office notarial traite des données personnelles concernant les personnes 
mentionnées aux présentes, pour l’accomplissement des activités notariales,